

Op- og nedrykningsspil forår 2015

Den følgende oversigt viser, hvilke hold der skal mødes og på hvilke tidspunkter i kampen om op- og nedrykning til de rækker, hvor det er påkrævet. Det er tidligere meldt ud, hvilke rækker det drejer sig om. Dog manglede der i den udsendte oversigt, at der skal spilles om pladserne i 1. division øst, damer.

Reglerne for op- og nedrykning mellem divisionerne fremgår af §7 i Regler for Danmarksturneringen for hold.

Der skal afvikles følgende kampe:

Rækker	Afvikling	Tidspunkt
Oprykning til Elitedivisionen for herrer	Afvikles ikke, da der er to ledige pladser i Elitedivisionen for herrer Hold fra de lavere rækker kan søge TU om at få en ledig plads.	
Oprykning til Elitedivisionen for damer	Afvikles ikke, da der er tre ledige pladser i Elitedivisionen for damer Hold fra de lavere rækker kan søge TU om at få en ledig plads.	
Oprykning til 1. division Øst, damer	De findes to hold til rækken gennem et kvalifikationsspil bestående af to kampe: <i>1. Birkerød 2 – Farum</i> <i>2. Holbæk – Helsingør</i> (Herlev/Hjorten 4 kan ikke rykke op, da klubben har to hold i 1. division øst i forvejen). Vinderne af de to kampe spiller i 1. division øst, damer, i næste sæson.	Begge lørdag den 25/4 kl. 11
Oprykning til 1. Division øst, herrer	De findes to hold til rækken gennem et kvalifikationsspil bestående af to kampe: <i>3. KSK 2 – Farum</i> <i>4. Herlev/Hjorten 3 – City Squash 2</i> Vinderne af de to kampe spiller i 1. division øst i næste sæson.	Begge lørdag den 25/4 kl. 11

<p>Oprykning til 1. Division vest, herrer</p>	<p>Op- og nedrykning afgøres i to runder.</p> <p>Runde 1:</p> <p>Der skal findes to oprykningskvalificerede hold gennem to kampe:</p> <p><i>1. Thysquash – Sønderjylland</i> <i>2. Sport 92 - OSC</i></p> <p>Vinderne af ovennævnte to kampe er de to oprykningskvalificerede hold.</p> <p>Runde 2:</p> <p>Det bedste oprykningskvalificerede hold møder nummer 6 i 1. division vest</p> <p>Det andet oprykningskvalificerede hold møder nummer 5 i 1. division vest</p> <p>Vinderne af disse to kampe spiller i 1. division vest i næste sæson</p>	<p>Begge lørdag den 25/4 kl. 11</p> <p>Begge lørdag den 9/5 kl. 11</p>
<p>Oprykning til 3. division Sjælland, herrer</p>	<p>Der skal findes to oprykkere gennem et kvalifikationsspil bestående af to kampe:</p> <p><i>1. City Squash 3 – Herlev/Hjorten 6</i> <i>2. KSK 4 - Welcome</i></p> <p>Vinderne af de to kampe rykker op.</p>	<p>Begge lørdag den 25/4 kl. 11</p>

Generelt:

“Det bedste oprykningskvalificerede hold” er det af de to hold, der har vundet den største sejr ud fra samme kriterier som tildeling af bonuspoint, nemlig 1) pointtal, 2) vundne sæt, 3) færrest tabte sæt og endelig 4) flest vundne bolde.

Det højest placerede hold lægger baner til kampen. Med højest placeret menes det hold, der spiller i den højeste division, eller det hold der er højest placeret, når hold fra sideordnede divisioner mødes.

Der kan søges om dispensation hos TU til af afvikle kampene på et andet tidspunkt end det ovenstående. Klubberne kan indbyrdes aftale andre tidspunkter, når blot kampene er afviklet senest i weekenden efter den, der er angivet ovenfor.